



Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11040002 - DATA: 11/04/2025 - VALOR: R\$ 2.773,00

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 28.145.501/0001-85 - W DE ALBUQUERQUE GRANGEIRO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CABOS, CONECTORES, TOMADAS) PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO NO PRÉDIO SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/04/2025	LIQUIDAÇÃO	093	2025	2.773,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142874	CONECTOR RJ 45	2.00	2,00	4,00
142881	CABO TRANCADO 4MM CFTV BC CX100M 2X26 AWG DUPLA BLINDAGEM	9.00	131,00	1.179,00
142882	CAIXA ORGANIZADORA P CONECTOR CFTV	15.00	12,00	180,00
142883	CONECTOR BNC MACHO	30.00	3,00	90,00
143694	CABO PARA VIDEO, HDMI, 05 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	2.00	70,00	140,00
147947	CABO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POLARIZADO, DUPLA ISOLAÇÃO, BITOLA: 2 X 2,50 MM2, COR: PRETA E VERMELHA	10.00	7,50	75,00
151117	EXTENSOR HDMI 50M	1.00	249,00	249,00
151118	CABO DE REDE	100.00	4,00	400,00
151119	CONECTOR P4	15.00	3,00	45,00
151120	TOMADA TRIPLA	2.00	28,00	56,00
151121	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA	1.00	24,00	24,00
151122	FILTRO DE LINHA	1.00	95,00	95,00
151123	CANALETA INDUSTRIAL	2.00	65,00	130,00





Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

151124	CANALETA SIMPLES	2.00	18,00	36,00
151125	ABRAÇADEIRA	2.00	35,00	70,00

Quantidade: 1

Total: 2.773,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/04/2025	PAGAMENTO	30040001	2025	2.773,00

Quantidade: 1

Total: 2.773,00

